
 

 

 

 

 

 

 

SYLVECO ir Polijas dabīgās kosmētikas ražotājs, kas rada specializētus produktus sejas, ķermeņa un 

matu kopšanai. Uzņēmumu veido jauni, apņēmīgi cilvēki, kuru uzdevums ir veicināt dzīvi harmonijā ar 

dabu. SYLVECO kosmētikas receptes ir tikai uz atlasītu izejvielu bāzes - ekstrakti, eļļas, vaski un augu 

sviesti ar nostiprinātām kopšanas īpašībām. SYLVECO kosmētikas galvenā un raksturīgā sastāvdaļa ir 

bērza mizas ekstrakts, kam ir spēcīgas reģenerējošas un antialerģiskas īpašības, tāpēc SYLVECO 

produkti ir paredzēti konkrētai patērētāju grupai. Tie ir īpaši ieteicami cilvēkiem ar dermatoloģiskām 

problēmām, jutīgu ādu un ādu ar tieksmi uz kairinājumiem. Šie kosmētikas līdzekļi nesatur sintētiskas 

smaržvielu kompozīcijas, kairinošus konservantus, silikonus vai naftas atvasinājumus. Tie nav arī 

pārbaudīti ar dzīvniekiem. SYLVECO, kā galvenais ražotājs, ir zīmolu BIOLAVEN, VIANEK, ALOESOVE, 

DUETUS, ROSADIA un OLEIQ dibinātājs. Katrs no tiem izceļas ar citu, raksturīgu aktīvo sastāvdaļu 

kopumu, plašām kopšanas īpašībām, dabīgām smaržām un interesantu iesaiņojumu. Gadu pieredze, 

zināšanu paplašināšana un dabas iedvesma ir snieguši SYLVECO uzņēmumam milzīgu patērētāju 

atzinību. Pašlaik tas ir viens no pazīstamākajiem un visvairāk apbalvotajiem Polijas dabīgās kosmētikas 

uzņēmumiem. 


